



PEMERINTAH KABUPATEN KEBUMEN
RSUD PREMBUN
RINCIAN RENCANA BISNIS DAN ANGGARAN
ANGGARAN BELANJA PER KEGIATAN TAHUN ANGGARAN 2024

RBA BELANJA PERUBAHAN

Program : 02.01.02 - PROGRAM PELAYANAN KESEHATAN PADA RUMAH SAKIT DAERAH

Kegiatan : 02.01.02.03 - Pelayanan nonmedik

Sub Kegiatan : 02.01.02.03.36 - Rehabilitasi dan Pemeliharaan Rumah Sakit

Sumber Dana : Jasa Layanan BLUD

Indikator	Sebelum Perubahan		Sesudah Perubahan	
	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program			Tingkat mutu pelayanan sarana kesehatan, capaian target SPM, capaian target kinerja klinis, bertambahnya aset daerah di RSUD	100%
Masukan			Dana yang dibutuhkan	Rp 1.024.053.000
Keluaran			Jumlah Sarana, Prasarana dan Alat Kesehatan yang Dilakukan Rehabilitasi dan Pemeliharaan oleh Rumah Sakit	1 Rumah Sakit
Hasil			Terlaksananya Pemeliharaan Sarana, Prasarana dan Alat Kesehatan Rumah Sakit	100%

Kelompok Sasaran Kegiatan : RSUD Prembun

Kode	Uraian	Sebelum perubahan				Sesudah Perubahan				Tambah / Kurang
		Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	7	8	9	10 = 7 x 9	11
5.1.01.03.07.0002	Belanja Insentif Non Jasa Pelayanan Pengadaan Barang/Jasa				2.605.000,00				2.605.000,00	-
	- <i>Honorarium Pejabat pembuat komitmen/PPK -Pengadaan barang/jasa lainnya : lebih dari 200 juta s/d 500juta 2 OP</i>	2	OP	112.500,00	225.000,00	2	OP	112.500,00	225.000,00	-
	- <i>Honorarium pejabat pengadaan barang/jasa 7 OB</i>	7	OB	340.000,00	2.380.000,00	7	OB	340.000,00	2.380.000,00	-
5.1.02.01.01.0001	Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi				91.460.000,00				91.460.000,00	-
	- <i>Besi 10" 50 Btg</i>	50	Btg	113.500,00	5.675.000,00	50	Btg	113.500,00	5.675.000,00	-
	- <i>Cat besi 100 Kg</i>	100	Kg	40.500,00	4.050.000,00	100	Kg	40.500,00	4.050.000,00	-
	- <i>Cat pelapis anti bocor-nodrop 80 Kg</i>	80	Kg	66.500,00	5.320.000,00	80	Kg	66.500,00	5.320.000,00	-

Kode	Uraian	Sebelum perubahan				Sesudah Perubahan				Tambah / Kurang
		Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	7	8	9	10 = 7 x 9	11
	- <u>Cat Tembok Eksterior 100 Kg</u>	100	Kg	40.000,00	4.000.000,00	100	Kg	40.000,00	4.000.000,00	-
	- <u>Cat Tembok Interior 100 Kg</u>	100	Kg	56.500,00	5.650.000,00	100	Kg	56.500,00	5.650.000,00	-
	- <u>Cat: Dempul Plamur 50 Kg</u>	50	Kg	83.500,00	4.175.000,00	50	Kg	83.500,00	4.175.000,00	-
	- <u>Engsel Dan Gerendel: Kupu-Kupu Biasa 60 Buah</u>	60	Buah	21.500,00	1.290.000,00	60	Buah	21.500,00	1.290.000,00	-
	- <u>Galvalume Type CT 75 Lebar: 7,5cm Tebal: 1mm 20 Btg</u>	20	Btg	178.500,00	3.570.000,00	20	Btg	178.500,00	3.570.000,00	-
	- <u>Grc Board Uk 122cm X 244cm X 6mm 60 Lembar</u>	60	Lembar	130.000,00	7.800.000,00	60	Lembar	130.000,00	7.800.000,00	-
	- <u>jet shower 80 Buah</u>	80	Buah	160.500,00	12.840.000,00	80	Buah	160.500,00	12.840.000,00	-
	- <u>Joint Sealent 15 Kg</u>	15	Kg	67.500,00	1.012.500,00	15	Kg	67.500,00	1.012.500,00	-
	- <u>kran air 60 Buah</u>	60	Buah	38.500,00	2.310.000,00	60	Buah	38.500,00	2.310.000,00	-
	- <u>kran wastafel 70 Buah</u>	70	Buah	105.500,00	7.385.000,00	70	Buah	105.500,00	7.385.000,00	-
	- <u>Minyak Cat: Thinner super 40 Liter</u>	40	Liter	42.000,00	1.680.000,00	40	Liter	42.000,00	1.680.000,00	-
	- <u>Paku - Beton 25 Kg</u>	25	Kg	121.000,00	3.025.000,00	25	Kg	121.000,00	3.025.000,00	-
	- <u>Paku - Sekrup 25 Kg</u>	25	Kg	64.000,00	1.600.000,00	25	Kg	64.000,00	1.600.000,00	-
	- <u>Pasir beton 25 M3</u>	25	M3	457.500,00	11.437.500,00	25	M3	457.500,00	11.437.500,00	-
	- <u>Roll cat 10 Buah</u>	10	Buah	39.000,00	390.000,00	10	Buah	39.000,00	390.000,00	-
	- <u>Semen 50 Kg 100 Zak</u>	100	Zak	82.500,00	8.250.000,00	100	Zak	82.500,00	8.250.000,00	-
5.1.02.01.01.0023	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Lainnya				68.852.000,00				68.852.000,00	-
	- <u>mata bor 5 Buah</u>	5	Buah	800.000,00	4.000.000,00	5	Buah	800.000,00	4.000.000,00	-
	- <u>Motor slide Compact Station-Bottom 1 Unit</u>	1	Unit	31.939.336,00	31.939.336,00	1	Unit	31.939.336,00	31.939.336,00	-
	- <u>Pembulatan 1 Fls</u>	1		89,00	89,00	1	Fls	89,00	89,00	-
	- <u>Send Tube NW 110 1 Unit</u>	1	Unit	3.362.271,00	3.362.271,00	1	Unit	3.362.271,00	3.362.271,00	-
	- <u>Tube switch Optional 1 Unit</u>	1	Unit	4.550.304,00	4.550.304,00	1	Unit	4.550.304,00	4.550.304,00	-
	- <u>Velcro ring Swislog pneumatic tube system 1 Pak</u>	1	Pak	25.000.000,00	25.000.000,00	1	Pak	25.000.000,00	25.000.000,00	-
5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik				75.827.000,00				75.827.000,00	-
	- <u>Adaptor CCTV 9 Buah</u>	9	Buah	182.000,00	1.638.000,00	9	Buah	182.000,00	1.638.000,00	-
	- <u>Baterai AA 50 Set</u>	50	Set	15.500,00	775.000,00	50	Set	15.500,00	775.000,00	-
	- <u>Baterai AAA 50 Set</u>	50	Set	15.500,00	775.000,00	50	Set	15.500,00	775.000,00	-
	- <u>Baterai tanqunq 25 Buah</u>	25	Buah	5.200,00	130.000,00	25	Buah	5.200,00	130.000,00	-
	- <u>Clamp pipa clipsal 5 Set</u>	5	Set	317.000,00	1.585.000,00	5	Set	317.000,00	1.585.000,00	-
	- <u>Electrical Relay 10 Buah</u>	10	Buah	100.000,00	1.000.000,00	10	Buah	100.000,00	1.000.000,00	-
	- <u>Fitting keramik 50 Buah</u>	50	Buah	15.500,00	775.000,00	50	Buah	15.500,00	775.000,00	-

Kode	Uraian	Sebelum perubahan				Sesudah Perubahan				Tambah / Kurang
		Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	7	8	9	10 = 7 x 9	11
	- <u>Fitting Plafon 10 Buah</u>	10	Buah	15.500,00	155.000,00	10	Buah	15.500,00	155.000,00	-
	- <u>Frequency Inverter 1 Unit</u>	1	Unit	3.800.000,00	3.800.000,00	1	Unit	3.800.000,00	3.800.000,00	-
	- <u>I-phone 5 Unit</u>	5	Unit	369.600,00	1.848.000,00	5	Unit	369.600,00	1.848.000,00	-
	- <u>Insulating tape/ isolasi nasional 20 Buah</u>	20	Buah	28.000,00	560.000,00	20	Buah	28.000,00	560.000,00	-
	- <u>Kabel Antena 100 M</u>	100	M	4.600,00	460.000,00	100	M	4.600,00	460.000,00	-
	- <u>Kabel Audio RCA 39 M</u>	39	M	6.900,00	269.100,00	39	M	6.900,00	269.100,00	-
	- <u>kabel duct 30 Buah</u>	30	Buah	9.000,00	270.000,00	30	Buah	9.000,00	270.000,00	-
	- <u>Kabel LAN internet 3 Rol</u>	3	Rol	3.600.000,00	10.800.000,00	3	Rol	3.600.000,00	10.800.000,00	-
	- <u>Kabel NYMHY 2X1.5 5 Rol</u>	5	Rol	591.200,00	2.956.000,00	5	Rol	591.200,00	2.956.000,00	-
	- <u>Kabel NYMHY 3X1.5 4 Rol</u>	4	Rol	695.500,00	2.782.000,00	4	Rol	695.500,00	2.782.000,00	-
	- <u>Kabel Roll 15 meter 15 Buah</u>	15	Buah	77.300,00	1.159.500,00	15	Buah	77.300,00	1.159.500,00	-
	- <u>Kabel Telepon 2 Rol</u>	2	Rol	479.000,00	958.000,00	2	Rol	479.000,00	958.000,00	-
	- <u>Kabel tunggal 5 Rol</u>	5	Rol	89.100,00	445.500,00	5	Rol	89.100,00	445.500,00	-
	- <u>Lampu Hemat Energi 18 Watt (TL LED setara 18 Watt) 20 Buah</u>	20	Buah	85.500,00	1.710.000,00	20	Buah	85.500,00	1.710.000,00	-
	- <u>Lampu Hemat Energi 35 Watt (TL LED setara 36 Watt) 20 Buah</u>	20	Buah	54.800,00	1.096.000,00	20	Buah	54.800,00	1.096.000,00	-
	- <u>Lampu Hemat Energi LED 6 watt 75 Buah</u>	75	Buah	27.800,00	2.085.000,00	75	Buah	27.800,00	2.085.000,00	-
	- <u>Lampu Hemat Energi LED 9 Watt 75 Buah</u>	75	Buah	43.000,00	3.225.000,00	75	Buah	43.000,00	3.225.000,00	-
	- <u>Lampu Jalan LED 30 Watt 5 Unit</u>	5	Unit	2.163.000,00	10.815.000,00	5	Unit	2.163.000,00	10.815.000,00	-
	- <u>Lampu Taman 10 Buah</u>	10	Buah	159.700,00	1.597.000,00	10	Buah	159.700,00	1.597.000,00	-
	- <u>Lampu Tembak 80 Watt 5 Unit</u>	5	Unit	113.300,00	566.500,00	5	Unit	113.300,00	566.500,00	-
	- <u>Otomatis Pompa 5 Buah</u>	5	Buah	350.000,00	1.750.000,00	5	Buah	350.000,00	1.750.000,00	-
	- <u>Pembulatan 1 Fls</u>	1		600,00	600,00	1	Fls	600,00	600,00	-
	- <u>Photocell 5 Buah</u>	5	Buah	250.000,00	1.250.000,00	5	Buah	250.000,00	1.250.000,00	-
	- <u>pipa clipsal 20 Buah</u>	20	Buah	17.000,00	340.000,00	20	Buah	17.000,00	340.000,00	-
	- <u>radar air 7 Buah</u>	7	Buah	205.000,00	1.435.000,00	7	Buah	205.000,00	1.435.000,00	-
	- <u>Schneider electric contactor 2 Buah</u>	2	Buah	600.000,00	1.200.000,00	2	Buah	600.000,00	1.200.000,00	-
	- <u>Schneider electric timer 2 Buah</u>	2	Buah	500.000,00	1.000.000,00	2	Buah	500.000,00	1.000.000,00	-
	- <u>Schneider thermal overload 2 Buah</u>	2	Buah	500.000,00	1.000.000,00	2	Buah	500.000,00	1.000.000,00	-
	- <u>Solenoid valve 1 Unit</u>	1	Unit	2.000.000,00	2.000.000,00	1	Unit	2.000.000,00	2.000.000,00	-

Kode	Uraian	Sebelum perubahan				Sesudah Perubahan				Tambah / Kurang
		Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	7	8	9	10 = 7 x 9	11
	- Sok Pipa Kabel Clipsal 34 Buah	34	Buah	5.000,00	170.000,00	34	Buah	5.000,00	170.000,00	-
	- steker 23 Buah	23	Buah	13.400,00	308.200,00	23	Buah	13.400,00	308.200,00	-
	- Stopkontak 6 Port 10 Buah	10	Buah	125.000,00	1.250.000,00	10	Buah	125.000,00	1.250.000,00	-
	- Stopkontak AC 10 Buah	10	Buah	77.300,00	773.000,00	10	Buah	77.300,00	773.000,00	-
	- Stopkontak isi 2 15 Buah	15	Buah	26.300,00	394.500,00	15	Buah	26.300,00	394.500,00	-
	- Stopkontak isi 3 23 Buah	23	Buah	53.600,00	1.232.800,00	23	Buah	53.600,00	1.232.800,00	-
	- Stopkontak isi 4 15 Buah	15	Buah	39.100,00	586.500,00	15	Buah	39.100,00	586.500,00	-
	- Stopkontak isi 6 15 Buah	15	Buah	67.000,00	1.005.000,00	15	Buah	67.000,00	1.005.000,00	-
	- T Dus 19 Buah	19	Buah	7.700,00	146.300,00	19	Buah	7.700,00	146.300,00	-
	- T Tusuk Arde 15 Buah	15	Buah	28.300,00	424.500,00	15	Buah	28.300,00	424.500,00	-
	- trafo emergency 10 Buah	10	Buah	195.000,00	1.950.000,00	10	Buah	195.000,00	1.950.000,00	-
	- Water Level Control 10 Unit	10	Unit	337.500,00	3.375.000,00	10	Unit	337.500,00	3.375.000,00	-
5.1.02.02.01.0016	Belanja Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan Sarana Umum				32.200.000,00				32.200.000,00	-
	- Jasa kepala tukang 100 OHK	100	OHK	82.000,00	8.200.000,00	100	OHK	82.000,00	8.200.000,00	-
	- Jasa tukang 300 OHK	300	OHK	80.000,00	24.000.000,00	300	OHK	80.000,00	24.000.000,00	-
5.1.02.02.08.0023	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Penataan Ruang				15.000.000,00				-	(15.000.000,00)
	- Belanja Jasa Konsultan Pengawas Paket Pekerjaan Waterproofing	1	OP	15.000.000,00	15.000.000,00	0		-	-	(15.000.000,00)
5.1.02.03.02.0022	Belanja Pemeliharaan Alat Besar-Alat Bantu-Electric Generating Set				-				145.000.000,00	145.000.000,00
	- Biaya Pemeliharaan Panel sincron & Piurifikasi Trafo 1 Unit	0		-	-	1	Unit	50.000.000,00	50.000.000,00	50.000.000,00
	- Biaya Pemeliharaan Sarana Kantor : Genset (650 KVA)	0		-	-	1	Unit	45.000.000,00	45.000.000,00	45.000.000,00
	_____ 1 Unit									
	- Biaya Pemeliharaan Sarana Kantor : Genset(670 KVA) 1 Unit	0		-	-	1	Unit	50.000.000,00	50.000.000,00	50.000.000,00
5.1.02.03.02.0023	Belanja Pemeliharaan Alat Besar-Alat Bantu-Pompa				4.500.000,00				4.500.000,00	-
	- Pemeliharaan Berat - Pompa Air 5-10 PK 10 Unit	10		450.000,00	4.500.000,00	10	Unit	450.000,00	4.500.000,00	-
5.1.02.03.02.0025	Belanja Pemeliharaan Alat Besar-Alat Bantu-Unit Pemeliharaan Lapangan				182.275.000,00				102.275.000,00	(80.000.000,00)
	- Pemeliharaan Berat- Mesin UPS 100 KVA	1		30.000.000,00	30.000.000,00	0		-	-	(30.000.000,00)
	- Pemeliharaan Berat- Mesin UPS 80 KVA	1		25.000.000,00	25.000.000,00	0		-	-	(25.000.000,00)
	- Pemeliharaan Berat-Service Fire Hidrant System: Jocky Fire Pump 1 Unit	1		5.005.800,00	5.005.800,00	1	Unit	5.005.800,00	5.005.800,00	-

Kode	Uraian	Sebelum perubahan				Sesudah Perubahan				Tambah / Kurang
		Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	7	8	9	10 = 7 x 9	11
	- <u>Pemeliharaan Berat-Service Fire Hydrant System : Control Panel Fire Hydrant 1 Unit</u>	1		2.716.200,00	2.716.200,00	1	Unit	2.716.200,00	2.716.200,00	-
	- <u>Pemeliharaan Berat: Service Fire Hidrant System: electric fire pump KSB ETA 75 5 Unit</u>	5		2.574.700,00	12.873.500,00	5	Unit	2.574.700,00	12.873.500,00	-
	- <u>Pemeliharaan Berat: Service Fire Hidrant System: hydrant box in door 5 Unit</u>	5		2.502.900,00	12.514.500,00	5	Unit	2.502.900,00	12.514.500,00	-
	- <u>Pemeliharaan Berat: Service Fire Hidrant System: hydrant box out door 5 Unit</u>	5		2.502.900,00	12.514.500,00	5	Unit	2.502.900,00	12.514.500,00	-
	- <u>Pemeliharaan Berat: Service Fire Hidrant System: Hydrant Pillar two way 1 Unit</u>	1		3.432.500,00	3.432.500,00	1	Unit	3.432.500,00	3.432.500,00	-
	- <u>Pemeliharaan Berat: Service Fire Hidrant System: Pressure Switch 5 Unit</u>	5		643.600,00	3.218.000,00	5	Unit	643.600,00	3.218.000,00	-
	- <u>Pemeliharaan pneumatic tube system 1 Paket</u>	1	Paket	75.000.000,00	75.000.000,00	1	Paket	50.000.000,00	50.000.000,00	(25.000.000,00)
5.1.02.03.02.0117	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya				82.560.000,00				82.560.000,00	-
	- <u>Pembulatan 1 Fls</u>	1		48.200,00	48.200,00	1	Fls	48.200,00	48.200,00	-
	- <u>Pemeliharaan Berat-Service Fire Alarm System : Bell/Nurse Call 23 Unit</u>	23		2.000.000,00	46.000.000,00	23	Unit	2.000.000,00	46.000.000,00	-
	- <u>Pemeliharaan intalasi HT 1 Unit</u>	1		5.000.000,00	5.000.000,00	1	Unit	5.000.000,00	5.000.000,00	-
	- <u>Pemeliharaan MA TV 1 Unit</u>	1		6.519.000,00	6.519.000,00	1	Unit	6.519.000,00	6.519.000,00	-
	- <u>Pemeliharaan PABX 1 Unit</u>	1		10.000.000,00	10.000.000,00	1	Unit	10.000.000,00	10.000.000,00	-
	- <u>Pemeliharaan Ringan -TV Monitor 28 Unit</u>	28		317.600,00	8.892.800,00	28	Unit	317.600,00	8.892.800,00	-
	- <u>Pemeliharaan Ringan-CCTV 61 Titik</u>	61	Titik	100.000,00	6.100.000,00	61	Titik	100.000,00	6.100.000,00	-
5.1.02.03.02.0118	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Mebel				2.250.000,00				2.250.000,00	-
	- <u>Pemeliharaan Berat - Perawatan Meubelair 15 Unit</u>	15		150.000,00	2.250.000,00	15	Unit	150.000,00	2.250.000,00	-
5.1.02.03.02.0120	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pembersih				60.000.000,00				30.000.000,00	(30.000.000,00)
	- <u>Pemeliharaan washer extractor 1 Unit</u>	2		30.000.000,00	60.000.000,00	1	Unit	30.000.000,00	30.000.000,00	(30.000.000,00)
5.1.02.03.02.0121	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin				83.305.000,00				88.795.000,00	5.490.000,00
	- <u>Biaya Pemeliharaan Sarana Kantor AC Split 59 Unit</u>	50		610.000,00	30.500.000,00	59	Unit	610.000,00	35.990.000,00	5.490.000,00
	- <u>Pembulatan 1 Fls</u>	1		900,00	900,00	1	Fls	900,00	900,00	-
	- <u>Pemeliharaan AC Casset 2 Unit</u>	2		5.000.000,00	10.000.000,00	2	Unit	5.000.000,00	10.000.000,00	-

Kode	Uraian	Sebelum perubahan				Sesudah Perubahan				Tambah / Kurang
		Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	7	8	9	10 = 7 x 9	11
	- <u>Pemeliharaan AC Casset</u>	1		7.500.000,00	7.500.000,00	0		-	-	(7.500.000,00)
	- <u>Pemeliharaan Freezer 1 Unit</u>	0		-	-	1	Unit	7.500.000,00	7.500.000,00	7.500.000,00
	- <u>Pemeliharaan Ringan-AC floor 6 Unit</u>	6		1.384.500,00	8.307.000,00	6	Unit	1.384.500,00	8.307.000,00	-
	- <u>Pemeliharaan Ringan-Celler 2 Unit</u>	2		6.230.000,00	12.460.000,00	2	Unit	6.230.000,00	12.460.000,00	-
	- <u>Pemeliharaan Ringan-Central AC 3 Unit</u>	3		4.845.700,00	14.537.100,00	3	Unit	4.845.700,00	14.537.100,00	-
5.1.02.03.02.0123	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)				65.000.000,00				15.000.000,00	(50.000.000,00)
	- <u>pemeliharaan Diswashing mesin 1 Unit</u>	1		15.000.000,00	15.000.000,00	1	Unit	15.000.000,00	15.000.000,00	-
	- <u>Pemeliharaan Rolling Iron</u>	1		10.000.000,00	10.000.000,00	0		-	-	(10.000.000,00)
	- <u>Pemeliharaan Water Heater Central</u>	1		40.000.000,00	40.000.000,00	0		-	-	(40.000.000,00)
5.1.02.03.02.0124	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pemadam Kebakaran				49.584.000,00				49.584.000,00	-
	- <u>Pembulatan 1 Fls</u>	1		400,00	400,00	1	Fls	400,00	400,00	-
	- <u>Pemeliharaan Berat - Service Fire Alarm System : Smoke Detector 42 Unit</u>	42		464.800,00	19.521.600,00	42	Unit	464.800,00	19.521.600,00	-
	- <u>Pemeliharaan Berat-Pengisian Tabung Pemadam Kebakaran : Carbondioksida (CO2) - 2 Kg 5 Unit</u>	5		310.000,00	1.550.000,00	5	Unit	310.000,00	1.550.000,00	-
	- <u>Pemeliharaan Berat-Pengisian Tabung Pemadam Kebakaran : Carbondioksida (CO2) - 3 Kg 6 Unit</u>	6		465.000,00	2.790.000,00	6	Unit	465.000,00	2.790.000,00	-
	- <u>Pemeliharaan Berat-Pengisian Tabung Pemadam Kebakaran : Dry Chemical Powder - 3,5 Kg 15 Unit</u>	15		338.000,00	5.070.000,00	15	Unit	338.000,00	5.070.000,00	-
	- <u>Pemeliharaan Berat-Pengisian Tabung Pemadam Kebakaran : Dry Chemical Powder - 4,5 Kg 10 Unit</u>	10		386.000,00	3.860.000,00	10	Unit	386.000,00	3.860.000,00	-
	- <u>Pemeliharaan Berat-Pengisian Tabung Pemadam Kebakaran : Dry Chemical Powder - 6 Kg 6 Unit</u>	6		692.000,00	4.152.000,00	6	Unit	692.000,00	4.152.000,00	-
	- <u>Pemeliharaan Berat-Pengisian Tabung Pemadam Kebakaran : Dry Chemical Powder - 9 Kg 9 Unit</u>	9		880.000,00	7.920.000,00	9	Unit	880.000,00	7.920.000,00	-
	- <u>Pemeliharaan Berat-Service Fire Alarm System : Fixed Temperature Detector 20 Unit</u>	20		236.000,00	4.720.000,00	20	Unit	236.000,00	4.720.000,00	-
5.1.02.03.02.0436	Belanja Pemeliharaan Alat Produksi, Pengolahan, dan Pemurnian-Pengolahan dan Pemurnian-Pengolahan dan Pemurnian Lainnya				10.500.000,00				10.500.000,00	-
	- <u>Belanja jasa pemeliharaan sarana air bersih 30 Unit</u>	30		350.000,00	10.500.000,00	30	Unit	350.000,00	10.500.000,00	-
5.1.02.03.03.0006	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Kesehatan				239.412.000,00				222.645.000,00	(16.767.000,00)
	- <u>Paket Pekerjaan Waterproofing 50 M2</u>	75	M2	600.000,00	45.000.000,00	50	M2	600.000,00	30.000.000,00	(15.000.000,00)

Kode	Uraian	Sebelum perubahan				Sesudah Perubahan				Tambah / Kurang
		Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	7	8	9	10 = 7 x 9	11
	- Pembulatan 1 Fls	1		420,00	420,00	1	Fls	798,00	798,00	378,00
	- Pemeliharaan Gedung Rumah Sakit yang disediakan 109 M2	110	M2	1.767.378,00	194.411.580,00	109	M2	1.767.378,00	192.644.202,00	(1.767.378,00)
	JUMLAH BELANJA				1.065.330.000,00					1.024.053.000,00
Nilai ambang batas total belanja sebesar Rp. 10.800.000.000,00						Prembun, 24 Juni 2024 Pemimpin BLUD <u>dr. Widodo Suprihantoro, M.M.</u> NIP. 196606142000031005				